מוחמד דגאמין (עציר)

עו"ד אוהד סלמי
2. מחמוד אלקימרי (עציר) - לא בעניינו

3. עז אלדין רבו ראשד (עציר) - לא בעניינו
4. אנס הרינאת (עציר) - לא בעניינו

הנאשמים

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, הנני מרשיע אותו בכניסה לישראל שלא כדין בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק הכניסה
לישראל.

ניתנה והודעה היום י"ג כסלו תשע"ו, 25/11/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין (בעניין הנאשם 1)

לעיל.

סוף דבר, מכל המקובץ לעיל הנני לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

א. חודש ויום מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו 15.11.15.

ב. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים שלא יעבור עבירות לפי חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי. .

ניתנה והודעה היום י"ג כסלו תשע"ו,
25/11/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

הוקלד ע"י איריס אוחיון וחיה דמרי